organizacional nas práticas de negócios da empresa, na organização do seu local de 
trabalho ou em suas relações externas. 

2.3.4 Serão aprovados até três propostas, um projeto para cada desafio proposto;  

2.3.5 Cada projeto aprovado fará jus ao recebimento de recursos financeiros no valor 
de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais), destinados à sua execução. A gestão 
desses recursos ficará sob responsabilidade da Coordenação Geral do Projeto 
Institucional PIBITI-PE UFAPE e Parceiros – Construindo um Agreste Inovador e 
Competitivo – SEGUNDA CHAMADA, aprovado pela Facepe, sob o Processo nº APQ-